
Oficiální pravidla soutěže „Hrajem s krajem“ 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže „Hrajem s krajem“ (dále jen 
„Soutěž“)


1. Pořadatel a organizátor Soutěže 
1.1 Pořadatelem a organizátorem Soutěže je Moravskoslezský kraj, IČO: 41195078, se 
sídlem 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava.


2. Termín a místo konání Soutěží 
2.1 Soutěž probíhá na území České republiky v termínu určeném Pořadatelem Soutěže 
včetně.

2.2 Soutěž probíhá po dobu konání festivalu Colours of Ostrava 2024.


3. Základní princip Soutěže 
3.1 Podmínkou účasti v Soutěži není zakoupení zboží nebo služeb či zaplacení 
jakéhokoliv jiného vkladu.

3.2 Výhrou v Soutěži jsou vstupenky na kulturní, společenské a sportovní události na 
území Moravskoslezského kraje.

3.3 O výhrách i pořadí v Soutěži rozhoduje Pořadatel Soutěže náhodným výběrem, a to 
způsobem dále zde stanoveným.


4. Účastníci Soutěže, podmínky účasti v Soutěži a její průběh 
4.1 Účastníkem Soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let, která se 
zaregistruje na stánku Moravskoslezského kraje „Ukaž se“ na festivalu Colours of Ostrava 
2024 a splňuje dále uvedené podmínky Soutěže.

4.2 Ze Soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Moravskoslezského kraje a dalších 
společností podílejících se na zajištění Soutěže a osoby k výše uvedeným osobám ve 
vztahu osoby blízké.

4.3 Podmínkou účasti v Soutěži je registrace na stánku Moravskoslezského kraje „Ukaž 
se“, souhlas soutěžícího s podmínkami soutěže a souhlas s poskytnutím osobních údajů 
v souladu s legislativou GDPR. 




4.4 Účastníci soutěží v co možná nejhlasitějším možném projevu do mikrofonu, který je 
zaznamenán a vyhodnocen zvukoměrem. Do výběru postupuje pouze soutěžící, jemuž 

zvukoměr naměří hodnotu vyšší než 80 bodů včetně.

4.5 V Soutěži budou vybráni výherci Soutěže. Seznam výher je uveden v bodě 5. Výhru v 
Soutěži každý jednotlivý soutěžící může získat pouze jednu. 

4.6 Výherci Soutěže budou vybráni Pořadatelem Soutěže náhodným výběrem, nejpozději 
do 14 dnů od skončení Soutěže. Rozhodnutí Pořadatele Soutěže je konečné, bez 
možnosti odvolání či jiného opravného prostředku.

4.7 Soutěžící se účastní soutěže dobrovolně na svoji vlastní odpovědnost a pořadatel 
neodpovídá za jakékoli náklady či škody, které by kterýmkoli osobám mohly účastí v 
soutěži vzniknout.


5. Výhry v Soutěži 
5.1 Pořadatelem soutěže bude způsobem uvedeným v těchto pravidlech vybráno 65 

výherců, přičemž každý z nich získá některou z výher zveřejněných při vyhlášení soutěže. 
Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo jakoukoliv výhru uvedenou v těchto pravidlech 
nahradit výhrou obdobného typu a hodnoty v případě, že z objektivních důvodů 
nespočívajících na straně pořadatele nebude možné slíbenou výhru opatřit bez vynaložení 
nepřiměřeného úsilí.

5.2 Podmínkou získání jakékoliv výhry je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel 
soutěžícím. Tato Soutěž má povahu hry a výhry tudíž nejsou právně vymahatelné. Výhry 
nelze převádět na jiné osoby, nelze je proplácet v hotovosti ani za ně poskytnout jinou 
věcnou náhradu. Nepřevzaté výhry v Soutěži propadají pořadateli Soutěže.

5.3 Výherci budou za účelem předání výhry kontaktováni organizátorem Soutěže 
nejpozději do 14 dnů od vyhodnocení Soutěže, a to prostřednictvím e-mailu nebo 
telefonicky.

Výherce, který si výhru nepřevezme nebo se nedostaví k převzetí výhry v době stanovené 
organizátorem Soutěže ztrácí na výhru nárok. Organizátor Soutěže rovněž neodpovídá za 
to, že si výherce nepřečte zprávu od organizátora Soutěže nebo nebude na takovou 
zprávu organizátora Soutěže reagovat ve stanoveném termínu 14 dnů od vyhlášení 
výsledků; v takových případech je organizátor Soutěže oprávněn rozhodnout o propadnutí 
výhry.




5.4 Pořadatel Soutěže nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky 
související s užíváním výher. Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem 
předání výhry takovému výherci.


5.5 Seznam výher: 
• 5 kusů celodenní vstupy – Colours of Ostrava

• 20 kusů volná vstupenka – Galerie výtvarného umění v Ostravě

• 20 kusů univerzální volná vstupenka pro jednotlivce na kteroukoli pobočku – Muzeum 

Novojičínska

• 10 kusů univerzální volná rodinná vstupenka na kteroukoli pobočku – Těšínské muzeum 

• 10 kusů volná vstupenka pro jednotlivce – Muzeum Beskyd Frýdek-Místek


6. Zpracování osobních údajů 
6.1 Zapojením se do Soutěže (tj. Registrací na stánku Moravskoslezského kraje „Ukaž 
se“) soutěžící souhlasí s pravidly této Soutěže, čímž souhlasí se zpracováním osobních 
údajů následovně:

• správcem osobních údajů je pořadatel Soutěže;

• účelem zpracování osobních údajů je realizace Soutěže, včetně její organizace, vedení, 

vyhodnocení, kontroly a předání výher;

• právním základem zpracování je souhlas, který je nezbytný pro účast v Soutěži (souhlas 

lze kdykoliv odvolat; v takovém, případě však bude účast soutěžícího v Soutěži 
ukončena);


• doba zpracování osobních údajů je doba od okamžiku zapojení se účastníka do 
Soutěže do uplynutí 3 měsíců od skončení Soutěže;


• rozsah údajů: jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo a údaj o věku nad 18 let.


7. Závěrečná ustanovení 
7.1 Účastí v Soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly Soutěže a zavazuje se je 
dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy pořadatele 
Soutěže.

7.2 Pořadatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 
pořádáním Soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení Soutěže, pozastavení Soutěže, 
předčasného ukončení Soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze Soutěže bez 
nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel Soutěže 
nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel Soutěže, porušení právního řádu České 



republiky, jednání které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení 
pořadatele Soutěže způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, 
nebo jiného závadného chování ze strany soutěžícího jako je např. manipulace s výsledky 
pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky Soutěže. Rozhodnutí 
podle tohoto článku je pořadatel Soutěže oprávněn učinit kdykoliv v průběhu Soutěže, a 
to až do okamžiku předání výher. Dospěje-li např. pořadatel k závěru, že výherce získal 
výhru v rozporu s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení soutěžícího ze 
Soutěže i po jejím skončení.

7.3 Pořadatel Soutěže není odpovědný za technické problémy při přenosu dat 
elektronickými prostředky.

7.4 Tato pravidla jsou úplná a závazná pro všechny soutěžící a Soutěž, včetně těchto 
pravidel, se řídí právním řádem České republiky. V případě jakýchkoli nejasností se 
soutěžící mohou obrátit s dotazem na jan.tabasek@msk.cz.


V Ostravě dne 15. 7. 2024


	Oficiální pravidla soutěže „Hrajem s krajem“

